



REPUBLIKA E SHQIPERISE  
BASHKIA E QYTETIT KORCE  
D.P.K.ZH.T  
Sektori I Projekteve

**PREVENTIV**

**OBJEKTI : "Investime në infrastrukturën rrugore "**

Nr An	PERSHKRIMI I PUNIMEVE	NJESIA	SASIA	CMIMI	VLERA
<b>1</b>	<b>Punime shtresash</b>				
3/89/b	Germim dheu me makineri	m <sup>3</sup>	8,000		
3/211	Shtrese mbeturine gure kave 1 x 20cm , përhapur e gjeshur.	m <sup>2</sup>	16,000		
3/212	Shtrese cakulli gurore 10, 15 cm, makadam, përhapur e ngjeshur makineri	m <sup>2</sup>	16,000		
3/212/b	Shtrese stabilizant 10 cm	m <sup>2</sup>	16,000		
3/221/1	Shtrese binderi me makineri 4cm	m <sup>2</sup>	16,000		
3/222/2+	Shtrese perzjetje binderi+asfalt 1:1 me makineri 6 cm	m <sup>2</sup>	6,000		
3/226/1	Shtrese asfaltobetoni me makineri 4cm	m <sup>2</sup>	16,040		
3/an	Skarifikim Shtresë asfalti me makineri	m <sup>2</sup>	6,040		
3/an	Spërkatje me emulsion bituminoz 1l/m2	m <sup>2</sup>	6,040		
2/262/3	Beton per themel bordure C-12/15	m <sup>3</sup>	68.00		
3/617/1	F.V bordura betoni 30 x 15cm	ml	3,400		
3/212	Shtrese cakulli 15cm + ngjeshje	m <sup>2</sup>	3,400		
3/212/b	Shtrese stabilizanti 10 cm	m <sup>2</sup>	3,400		
An	F.V pllaka veteshternguese p.p C-20./25 6cm	m <sup>2</sup>	3,400		
3/158/5a	Transport dhera auto 5km	m <sup>3</sup>	9,600		
An-124	Vijezim shirit gjatesor dhe anesore me gjeresi 12cm, Akrelik	ml	9,036		
an.2-1	germim dheu me krahe	m <sup>3</sup>	544		
an	F.V. Tub fleksibel me 2shtresa D=90mm	ml	6,800		
An 4.59	F.V. Tub çeliku D=90mm, t = 5 mm	ml	40		
3/an/pp	f.v.puseta plastik 40x40x40 cm, kapak te forte RIC 1084+1086	cope	30		
2/261	shtrese rere	m <sup>3</sup>	136		
an.2/19	mbulim kanali	m <sup>3</sup>	102.6		
	<b>Shuma</b>				
	<b>Fondi rezerve 5%</b>				
	<b>Shuma</b>				
	<b>T.V.SH 20%</b>				
	<b>Shuma</b>				



**REPUBLIKA E SHQIPERISE**  
**BASHKIA E QYTETIT KORCE**  
**D.P.K.ZH.T**  
**Sektori I Projekteve**

**PREVENTIV**

**OBJEKTI : "Rehabilitimi urban i rrugeve në lagja e Re nen Mborje të qytetit Korçë"**

<b>Nr An</b>	<b>PERSHKRIMI I PUNIMEVE</b>	<b>NJESIA</b>	<b>SASIA</b>	<b>CMIMI</b>	<b>VLERA</b>
<b>1</b>	<b>Punime shtresash</b>				
3/89/b	Germim dheu me makineri	m <sup>3</sup>	2,173	332	721,436
3/211	Shtrese mbeturine gure kave 1 x 20cm , përhapur e gjeshur.	m <sup>2</sup>	4,100	904	3,706,400
3/212	Shtrese cakulli gurore 10, 15 cm, makadam, përhapur e ngjeshur makineri	m <sup>2</sup>	4,100	507	2,078,700
3/212/b	Shtrese stabilizant 10 cm	m <sup>2</sup>	4,100	449	1,840,900
3/221/1	Shtrese binderi me makineri 4cm	m <sup>2</sup>	4,100	1,143	4,686,300
3/226/1	Shtrese asfaltobetoni me makineri 4cm	m <sup>2</sup>	4,100	1,379	5,653,900
2/262/3	Beton per themel bordure C-12/15	m <sup>3</sup>	33.40	8,173	272,978
3/617/1	F.V bordura betoni 30 x 15cm	ml	1,670	1,043	1,741,810
3/212	Shtrese cakulli 15cm + ngjeshje	m <sup>2</sup>	2,350	507	1,191,450
3/212/b	Shtrese stabilizanti 10 cm	m <sup>2</sup>	2,350	449	1,055,150
An	F.V pllaka veteshternguese p.p C-20./25 6cm	m <sup>2</sup>	2,350	1,139	2,676,650
3/158/5a	Transport dhera auto 5km	m <sup>3</sup>	2,608	266	693,622
An-124	Vijezim shirit gjatesor dhe anesore me gjeresi 12cm, Akrelik	ml	5,400	120	648,000
an.2-1	germim dheu me krah	m <sup>3</sup>	267.20	586	156,579
an	F.V. Tub fleksibel me 2shtresa D=90mm	ml	3,340	215	718,100
An 4.59	F.V. Tub çeliku D=90mm, t = 5 mm	ml	36	1,548	55,728
3/an/pp	f.v.puseta plastik 40x40x40 cm, kapak te forte RIC 1084+1086	cope	22	3,433	75,526
2/261	shtrese rere	m <sup>3</sup>	66.80	1,459	97,461
an.2/19	mbulim kanali	m <sup>3</sup>	79.59	215	17,112
	<b>Shuma 1</b>				<b>28,087,802</b>
<b>2</b>	<b>Punime Kanalizimi</b>				
3/89/b	Germim dheu kanal me makineri	m <sup>3</sup>	330	332	109,560
3.An/1t	Furnizim vendosje tub korrugato SN8 DN300	ml	200	1,960	392,000
2/522	Furnizim vendosje tub p.v.c DN 160 (me rakorderi ,bryla te ndryshem,Ta,etj)	ml	80	1,673	133,840
An	Guarnicione bashkues DN160 (per lidhjet e objekteve me tubacionin kryesor)	cop	24	600	14,400
2.261	Shtrese rere poshte tubit dhe mbulimi I tubit me rere(deri 20cm mbi tub)	m <sup>3</sup>	100	1,459	145,900
An-21	Puseta shkarkimi b/a,1x1x1.5m,me kapak gize	cop	4	38,997	155,988
An-22	Puseta shiu b/a,40x40x100cm,me kapak zgare hekuri	cop	12	10,078	120,936
3.47/1b	Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30cm	m <sup>3</sup>	210	193	40,530
	<b>Shuma 2</b>				<b>1,113,154</b>
	<b>Shuma 1-2</b>				<b>29,200,956</b>
	<b>Fondi rezerve 5%</b>				<b>1,460,048</b>

	<b>Shuma</b>				<b>30,661,004</b>
	<b>T.V.SH 20%</b>				<b>6,132,201</b>
	<b>Shuma</b>				<b>36,793,205</b>

**OBJEKTI : Rehabilitimi urban i Lagjeve 5 &13**

<b>Nr An</b>	<b>PERSHKRIMI I PUNIMEVE</b>	<b>NJESIA</b>	<b>SASIA</b>	<b>CMIMI</b>	<b>VLERA</b>
3/89/b	Germim dheu me makineri	m <sup>3</sup>	3,389	332	1,125,264
3/211	Shtrese mbeturine gure kave 1 x 20cm , përhapur e gjeshur.	m <sup>2</sup>	6,395	904	5,781,080
3/212	Shtrese cakulli gurore 10 -15 cm, makadam, përhapur e ngjesh	m <sup>2</sup>	6,395	507	3,242,265
3/212/b	Shtrese stabilizant 10 cm	m <sup>2</sup>	6,395	449	2,871,355
3/221/1	Shtrese binderi me makineri 4cm	m <sup>2</sup>	6,395	1,143	7,309,485
3/226/1	Shtrese asfaltbetoni me makineri 4cm	m <sup>2</sup>	6,395	1,379	8,818,705
2/262/3	Beton per themel bordure C-12/15	m <sup>3</sup>	45.80	8,173	374,323
3/617/1	F.V bordura betoni 30 x 15cm	ml	2,290	1,043	2,388,470
3/212	Shtrese cakulli 15cm + ngjeshje	m <sup>2</sup>	2,390	507	1,211,730
3/212/b	Shtrese stabilizanti 10 cm	m <sup>2</sup>	2,390	449	1,073,110
An	F.V pllaka veteshternguese p.p C-20./25 6cm	m <sup>2</sup>	2,390	1,139	2,722,210
3/158/5a	Transport dhera auto 5km	m <sup>3</sup>	4,067.22	266	1,081,881
an.2-1	germim dheu me krah	m <sup>3</sup>	366.40	637	233,397
an	F.V. Tub fleksibel me 2shtresa D=90mm	ml	4,580	215	984,700
An 4.59	F.V. Tub çeliku D=90mm, t = 5 mm	ml	70.00	1,548	108,360
3/an/pp	f.v.puseta plastik 40x40x40 cm, kapak te forte RIC 1084+1086	cope	77	3,433	264,341
2/261	shtrese rere	m <sup>3</sup>	91.60	1,459	133,644
an.2/19	mbulim kanali	m <sup>3</sup>	183.20	215	39,388
	<b>Punime kanalizimi</b>				
3/89/b	Germim dheu me makineri	m <sup>3</sup>	2,650	332	879,800
3 An	F.V. tub korrogato SN 8 DN 200	ml	100	1,756	175,600
3/An/1t	F.V tub korrugato SN 8 DN 300	ml	960	1,960	1,881,600
3/An/2t	F.V tub korrugato SN 8 DN 400	ml	100	2,827	282,700
2/522	F.V tub p.v.c. DN 160 (me rakorderi, bryla të ndryshëm, Ta, etj) për lidhjen e objekteve dhe pusetave të shiut	ml	700	1,673	1,171,100
2.261	Shtrese rere poshte tubit dhe mbulimi i tubit me rere(deri 20cm m	m <sup>3</sup>	910	1,459	1,327,690
An-21	Puseta shkarkimi b/a, 1x1x1.5m, me kapak gize	copë	27	38,997	1,052,919
An-22	Puseta shiu b/a, 40x40x100cm, me kapak zgare hekuri	copë	57	10,078	574,446
3.47/1b	Mbushje, rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30cm	m <sup>3</sup>	1,560	193	301,080
An	Guarnicione bashkues DN160	copë	155	600	93,000
	<b>Shuma</b>				<b>47,503,643</b>
	<b>Fondi rezerve 5%</b>				<b>2,375,182</b>
	<b>Shuma</b>				<b>49,878,825</b>
	<b>T.V.SH 20%</b>				<b>9,975,765</b>
	<b>Shuma</b>				<b>59,854,591</b>

	<b>TOTALI</b>				<b>96,647,795</b>
--	---------------	--	--	--	-------------------

Preventivi

MIRATOHET

ing Bujar Meta

KRYETARI I BASHKISE

Zhaneta Lubonja

SOTIRAQ FILO